
HOBBYLIGA ZWEI SAISON O7l08

Tabel lenstand vom Spiel tag Nr.  30

Tabel le

1  (  1 )
2  ( 2 )
3 ( 4 )
4 ( 3 )
5 ( 5 )
6 ( 6 )
7  ( 7 )
B ( 8 )
e ( e )

1 0  ( 1 0 )
1 1  .  ( 1 1 )
1 2  ( 1 3 )
13.  (12)
1 4 .  ( 1 4 )
1 5 .  ( 1 5 )
1 6  ( 1 6 )

+ 8 5  1 4 1 ' . 5 6
+ 5 2  9 1 : 3 9
+27 67.40
+67 122.55
+ 3 8  9 1 : 5 3

+7 62 :55
+12 87 .75
- 3 0  8 3 : 1  1  3

-5  55 :60
- 1 6  7 9 : 9 5
-35 54:89
-28 64.92
-23 68:91
-37 44 .81
-5' l  63"114
-63 60'.123

El Greco
Union  Oh l igs  05
Vi l lage Luders
Cl im Kickers
Ohl igs Uni ted
AC Hammerstein
HC Walder  L ions
Celt ic FC
El lens Team
Pluie Kickers
SF Kalstert
SG Anarcho Vockert
Exit Soccer's
Athlet ico Papi l l ion
B lue l iner
Ca l imero  am Stad ion

30
29
30
29
29
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29

23
20
1 8
1 9
1 7
1 4
1 2
1 2
1 0
1 1
o

8
8
7
8
o

4
5
4
7

I
o

1 5
1 5
1 7
1 6
4 7
l t

1 9
1 7
20
1 9

72
64
62
60
54
49
45
39
35
35
32
29
27
27
26
22
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